³⁹ i.e. February 24th

⁴⁰ Lit. ‘for taking up’ or ‘carrying’

55. WHEN THE IMAGES THROUGHOUT THE CHURCH ARE TO BE COVERED UP; AND THE LENTEN VEIL

55.1. On the Monday of the first week in Quadragesima at matins all the images and all the crosses and relics and the vessel containing the eucharist should be covered until after the resurrection of our Lord on Easter Day.

55.2. ¶ Ab hac eciam secunda feria usque ad quartam feriam ante pascha velum quoddam dependeat inter chorum et altare quod per totam quadragesimam in feriis quando de feria agitur, debet esse dimissum nisi dum evangelium legitur ad missam; tunc enim interim extollitur et elevatum dependet quousque a sacerdote dicatur *Orate fratres*.

55.2. Also from this Monday until the Wednesday before Easter a veil is to hang between the choir and the altar: which should be let down on weekdays through the whole of Quadragesima, when there is a ferial service, except while the gospel is read at mass: for then it is raised in the meantime and hangs on high until *Orate fratres* is said by the priest.

55.3. Et si in crastino sequitur festum novem leccionum et in sabbato tunc de cetero eo die non dimittetur nec eciam ante proximas matutinas feriales. Tamen in die festo ad missam de ieiunio semper dimittetur velum ab inicio misse usque ad incepcionem evangelii et non ulterius eo die. Ita tamen quod semper ad elevacionem corporis christi extollitur velum statim dimittetur.

55.3. And if a feast of nine lessons follows the next day, and on Saturdays, then for the rest of that day it will not be let down, and nor will it {until} before the next weekday matins. However on a feast day at the mass for the fast, the veil will always be let down from the beginning of mass until the beginning of the gospel and for no longer on that day⁴¹. Except that always at the elevation of the body of Christ the veil is raised {then} immediately let down again.

55.4. Quarta autem feria ante pascha dum passio domini legitur debet esse dimissum et ad prolacionem huius clausule *Velum templi scissum est* predictum velum in area presbiterii decidat.

55.4. But on the Wednesday before Easter, while the Lord's passion is read, it should be let down and when the phrase *Velum templi scissum est*⁴² is read out the aforesaid veil should fall to the floor of the presbytery.

56. ¶ De pulsacione campanarum ad completorium et ad nonam et ad collacionem. ¶ Omni die per annum pulsatur semel ad completorium secundum usum Sarum ecclesie nisi in die parasceves tantum. In omnibus festis duplicibus et in omnibus aliis festis et feriis et in dominicis simpliciter. Ita tamen quod in vigilia pasche tantum pulsatur ad completorium duobus signis dupliciter vel tripliciter. Item in omnibus festis duplicibus per annum pulsatur ad nonam precedenti die dupliciter. ¶ In omnibus sabbatis vero pulsatur ad nonam simpliciter. Similiter fiat in vigilia sancti laurencii. ¶